

Bolagsstyrelse

Verksamhetsplan 2024

Vid frågor kontakta Petra Wårstam Larnhed, kvalitetschef, stadsledningskontoret
E-post: petra.warstam.larnhed@stockholm.se

Nämnden/styrelsen ska redovisa pågående och planerade innovationssatsningar
Redovisningen ska innehålla en kortfattad beskrivning av satsningen samt koppling till stadens styrdokument, till exempel vision, budget eller program liksom koppling till målen i Agenda 2030.

Tidplanen ska ange när projektet startar eller startade samt planerat avslut.

Under finansiering ska det anges hur projektet finansieras (externa medel, inom ram etc.). Finns samarbetspartners så anges dessa.

Inrapporterade uppgifter sammanställs och läggs ut på stadens samarbetsyta för innovationsstöd.

Innovationssatsningar

Namn på satsningen	Typ av innovation (verksamhetsutveckling alternativt testbäddverksamhet)	Kortfattad beskrivning i punktform där syfte och mål framgår	Koppling till stadens styrdokument	Koppling till Agenda 2030-mål	Tidplan	Finansiering (intern eller extern)	Storlek på budget (inräknat arbetstid och medel för drift)	Samarbets-partners internt (förvaltningar och bolag)	Samarbets-partners externt	Eventuell länk till webbplats	Ansvarig chef	Kontaktperson
System för visualisering av mätdata	Verksamhetsutveckling	Möjliggör momentan och aggregerad bild över data såsom media men även användning, närvaro eller annan mätdata. Exemplvis löpande mätning av hälsovådliga ämnen inom och utomhus, eller hur mycket enskilda toaletter används i idrottscentrum för att effektivisera städning.	Budget 2024	Mål 7 Hållbar energi för alla	Pågår	Inom ram					Magnus Thulin	Magnus Thulin
Gränssnitt för brukare och andra intressenter för åtkomst till data ovan.			Budget 2024		Pågår	Inom ram					Magnus Thulin	Magnus Thulin
Beräkning av "insparad" CO2	Verksamhetsutveckling	Vid projekt där återbruk sker i hög grad.	Klimathandlingsplan	Mål 12 Hållbar konsumtion och produktion	Pågår	Inom ram		MF			Magnus Thulin	Magnus Thulin
Lagring av el och kapa effektoppar	Testbädd	Ha dialog med SVOA kring att använda deras flotta av elfordon för lagring av el som kan nyttjas till fastigheten och kapa effektoppar.	Budget 2024	Mål 7 Hållbar energi för alla	Dialogstadie			SVOA			Magnus Thulin	Magnus Thulin
AI-system för löpande driftoptimering	Verksamhetsutveckling		Kvalitetsprogrammet	Mål 12 Hållbar konsumtion och produktion	Avvakta						Magnus Thulin	Magnus Thulin
Odling av växter	Testbädd	testa ny typ av växtodling som kan dra till sig miljögifter i mark och vatten	Budget 2024	Mål 3 Hälsa och välbefinnande	Pågående			Miljöförvaltning			Magnus Thulin	Magnus Thulin
Rening och lagring av dagvatten	Testbädd	Som del i lokalt återbruk till bevattning eller biltvätt	Klimathandlingsplan	Mål 6 Rent vatten och sanitet för alla	Dialogstadie			SVOA			Magnus Thulin	Magnus Thulin

